



PROTOKÓŁ NR XI
z sesji Rady Miejskiej
w Małomicach

dnia 11 czerwca 2007 r.

**PROTOKÓŁ
z XI SESJI RADY MIEJSKIEJ
w MAŁOMICACH
z dnia 11 czerwca 2007r .**

XI sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego i rozpoczęła się o godzinie 13⁰⁰

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 13 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W sesji uczestniczyli: Pani Małgorzata Sendeczka Burmistrz Małomic, Pan Wincenty Chłostowski Sekretarz Gminy, Pani Barbara Kurowska Skarbnik Gminy, Pan Artur Feliński Kierownik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej, Pan Zdzisław Pilarski Dyrektor Zespołu Szkół w Małomicach, Pan Eugeniusz Barylak Radny Rady Powiatu, przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych, radni.

Do pkt 1

Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jacek Polak dokonał otwarcia XI sesji Rady Miejskiej w Małomicach.

Powitał wszystkich zaproszonych gości: Panią Małgorzatę Sendecką Burmistrza Małomic, Pana Wincentego Chłostowskiego Sekretarza Gminy, Panią Barbarę Kurowską Skarbnika Gminy, Pana Artura Felińskiego Kierownika Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej, Pana Zdzisława Pilarskiego Dyrektora Zespołu Szkół w Małomicach, Pana Eugeniusza Barylaka Radnego Rady Powiatu, przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych, gospodarzy sesji Panie i Panów Radnych (lista zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych, 1 radny Krzysztof Pawelec nieobecny usprawiedliwiony, 1 radny Michał Przysiężny nie usprawiedliwił się, zatem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał i postanowień.

Do pkt 2

Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jacek Polak przedstawił proponowany porządek obrad XI sesji (w załączeniu do protokołu). Poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do proponowanego porządku obrad.

Burmistrz wnioskowała o wycofanie w pkt. 7 porządku obrad projektu uchwały w sprawie:

1. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Małomice

uzasadniając, że poprzednia uchwała w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Małomice posiada wiele punktów, które należy dostosować do aktualnego stanu prawnego. Częściowa zmiana w/w uchwały nie załatwi sprawy całościowo i należałoby i tak do niej powrócić.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił proponowany porządek obrad sesji z naniesioną zmianą i poddał go pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek z naniesioną zmianą został przyjęty (w załączeniu do protokołu).

Do pkt 3

Przyjęcie protokołu z VIII sesji, która odbyła się 28 marca 2007 roku, X sesji z dnia 27 kwietnia 2007 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że komisja sprawdzająca protokół w składzie: Radny Jacek Grzelak, Radny Józef Karpiński, Radny Krzysztof Kołton zapoznała się z protokołem z VIII sesji Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2007 roku nie wniosła uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2007 roku.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że protokół z VIII sesji został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że komisja sprawdzająca protokół w składzie: Radna Anna Hanasiuk, Radna Stefania Małycha, Radny Roman Marciniak zapoznała się z protokołem z X sesji Rady Miejskiej z dnia 27 kwietnia 2007 roku nie wniosła uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z X sesji Rady Miejskiej z dnia 27 kwietnia 2007 roku

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że protokół z X sesji został przyjęty.

Do pkt 4

Informacja Burmistrza z okresu międzysesyjnego i sprawozdanie z wykonania uchwał.

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Pani Burmistrz Małomic.

Burmistrz przedstawiła informację z okresu międzysesyjnego za okres kwiecień, maj, do 11 czerwiec 2007r. oraz sprawozdanie z wykonania uchwał (w załączeniu do protokołu).

Burmistrz poinformowała, że wpłynęło wystąpienie pokontrolne z Regionalnej Izby Obrachunkowej z przeprowadzonej kompleksowej kontroli przez Regionalną Izbę Obrachunkową w dniach od 3 stycznia do 30 marca 2007r. w zakresie gospodarki finansowej oraz zamówień publicznych Gminy Małomice za 2006r. zapytała, czy odczytać wystąpienie pokontrolne, Radni wyrazili zgodę, aby nie czytać informacji (wystąpienie pokontrolne w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wystąpienie pokontrolne z przeprowadzonej kompleksowej kontroli przez Regionalną Izbę Obrachunkową znajduje się do wglądu w biurze Rady.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań.

Udział w obradach sesji zgłosił *Radny Michał Przysiężny* – stan radnych 14.

Radny Jacek Grzelak zwrócił uwagę, iż w BIP nie można pobrać – otworzyć niektórych informacji.

Sołtys Ewa Ciućmańska zwróciła uwagę, iż podjęte działanie informujące mieszkańców wsi Lubiechów o obowiązkach ciężących na posiadaczach psów jest

nieskuteczne i zaproponowała podjąć inne działania w wyniku, których osiągniętoby zamierzony cel.

Burmistrz wyjaśniła, że gmina w budżecie zaplanowane ma środki w kwocie 6 tysięcy złotych na dzień dzisiejszy wykorzystano już 50%. Ponadto gmina bierze pod uwagę możliwość wybudowania boksów dla bezdomnych psów na oczyszczalni ścieków lub wejść w współpracę z gminą Szprotawa i wybudowanie wspólnego schroniska.

Do pkt 5

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym, Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację z realizowanych zadań za okres od 27 kwietnia 2007 r. do 11.06.2007r., j.n.:

1. W okresie międzysesyjnym Przewodniczący Rady uczestniczył w uroczystości jubileuszowej 50- lecia Klubu Sportowego „Iskra” Małomice, na którym w imieniu całej Rady życzył działaczom i zawodnikom klubu sukcesów i licznej grupy sponsorów.
2. Dnia 3.05.07r. uczestniczył w uroczystościach rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
3. W dniu 5.06.07r. uczestniczył w wspólnym posiedzeniu obu Komisji Rady.
4. W czasie pełnienia dyżurów odbył kilka rozmów z mieszkańcami Małomic. Mieszkańcy ul. Kościuszki prosili o załatwienie materiału na renowację krzyża na skrzyżowaniu ul. Kościuszki i ul. Chrobrego. Ponadto dwie mieszkanki Małomic informowały o otrzymaniu odmowy przyznania zasiłków z OPS bez uzasadnienia. Zapytał, czy tak być powinno?
5. Przygotowywał materiały, które przedstawiane są na dzisiejszej sesji.
6. Skierował pismo dot. wyrażenia opinii w sprawie budowy boiska nad zalewem do Prezesa Koła PZW i Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Małomic.
7. Poinformował o piśmie Zarządu Koła PZW w Małomicach dot. barakowozu, o czym była mowa na posiedzeniu Komisji Rady (w załączeniu do protokołu).
7. Poinformował, że wpłynęło pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Żaganiu dot. wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Żaganiu (w załączeniu do protokołu) poza tym przedstawił informację Banku Gospodarstwa Krajowego dot. finansowania budowy lokali socjalnych mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych (informacja w załączeniu do protokołu).
8. Poinformował, że wpłynęło pismo Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze informujące kolejnych dwu uchwałach, które naruszają prawo. Ponowił wniosek dot. rzetelniejszego przygotowywania uchwał.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Alina Benedyk oświadczyła, że komisja w dniu 5 maja 2007r. odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane są i podejmowane na dzisiejszej sesji.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych radny Jacek Grzelak oświadczył, że komisja odbyła jedno wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną w dniu 05 maja 2007 roku opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane są i podejmowane na dzisiejszej sesji. Ponadto drugim punktem organizacyjnym było wyjście radnych nad zalew w celu wyrażenia opinii w sprawie lokalizacji boiska sportowego wielofunkcyjnego ogólnie dostępnego.

W dniu 2 maja 2007r. uczestniczył w posiedzeniu samorządowym w Warszawie zorganizowanym przez Dyрекcję Generalną Lasów Państwowych, Ministerstwo Ochrony Środowiska i Wicepremiera Przemysławem Kosiewskiego, którego tematyką były sprawy przyrodnicze, ochrony środowiska i pozyskiwania środków unijnych.

Burmistrz poinformowała, że w dniu 10 czerwca 2007r. uczestniczyła w spotkaniu z mieszkańcami na „Gliniankach”, gdzie omawiano sposób rozwiązania problemu kąpieliska w Małomicach, po wstępnych dyskusjach ustalono, że pierwszym krokiem będzie zbadanie wody i stwierdzenie, czy nadaje się do kąpeli, kolejny krok to zbadanie podłoża.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań stwierdzając, że nie ma pytań przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad sesji.

Do pkt 6

Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Polak

Zapytał, czy jest określony termin zakończenia prac związanych z przebudową skweru przy Urzędzie Miejskim Plac Konstytucji 3 Maja.

Radny Krzysztof Sakuta

Zapytał, czy pracownicy Urzędu w ostatnim okresie otrzymali podwyżki wynagrodzenia.

Radny Jan Cichanowicz

Zapytał, czy gmina zamierza kontynuować prace związane z organizowaniem placem zabaw nad zalewem.

Radny Michał Przysiężny

Poprosił o wyjaśnienie, jakie kroki zostały poczynione w zakresie wykonania prac

związanych z usunięciem ze skrajni drogi powiatowej zalegającej tam ziemi.

Zgłosił wniosek o zwrócenie się do Związku Pszczelarzy we wsi Bobrzany, by prace związane z pozyskiwaniem miodu przeprowadzali w sposób i w czasie, który minimalizowałby uciążliwość (ukąszenia pszczoł) z tego wynikające dla osób postronnych.

Radna Alina Benedyk

Wnioskowała o usunięcie zdewastowanych ławek przy Placu Tysiąclecia od strony Cmentarza Komunalnego.

Soltys Ewa Ciućmańska

Zapytała, jakie są możliwości by Gmina w ramach stypendiów szkolnych przyznała osobom uprawnionym środki na zakup mundurków szkolnych.

Soltys Roman Szmidt

Zgłosił wniosek o przystąpienie do prac związanych z wykaszaniem poboczy dróg gminnych w szczególności o nawierzchni gruntowej i wskazał przykładową drogę we wsi Chichy za świetlicą wiejską.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach sesji, po przerwie wznowił obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad sesji.

Do pkt 7

Podjęcie uchwał w sprawie:

wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie projektu pt. „Centrum aktywności gimnazjalisty” realizowanego przez Publiczne Gimnazjum w Małomicach i zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco”;

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie projektu pt. „Centrum aktywności gimnazjalisty” realizowanego przez Publiczne Gimnazjum w Małomicach i zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco”, stwierdzając, że nie ma uwag poddał go pod głosowanie w treści przedstawionej (w załączeniu do protokołu).

Radny Jan Cichanowicz chwilowo nie uczestniczył w obradach sesji – stan radnych 13.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie projektu pt. „Z tradycją w świat” realizowanego przez Publiczną Szkołę Podstawą w Chichach i zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco”

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie projektu pt. „Z tradycją w świat” realizowanego przez Publiczną Szkołę Podstawą w Chichach i zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco”, stwierdzając, że nie ma uwag poddał go pod głosowanie w treści przedstawionej (w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie projektu pt. „Na tropach skarbów ziemi Nadbobrzańskiej” realizowanego przez Publiczną Szkołę Podstawą w Małomicach i zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco”

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie projektu pt. „Na tropach skarbów ziemi Nadbobrzańskiej” realizowanego przez Publiczną Szkołę Podstawą w Małomicach i zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco” stwierdzając, że nie ma uwag poddał go pod głosowanie w treści przedstawionej (w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Małomice;

Radny Jan Cichanowicz zgłosił udział w obradach sesji – stan 14 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie uwag do projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Małomice , stwierdzając,

że nie ma uwag, poddał go pod głosowanie w treści przedstawionej (w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Upoważnienia Burmistrza do wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Małomice ;

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie uwag i pytań do projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Burmistrza do wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Małomice, stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie (w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały, otrzymanej autopoprawki w dniu dzisiejszym.

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r. (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie uwag i pytań do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił uwagę, że rozchodzi się o dział 926 Kultura fizyczna i sport i ujęty zapis „Stawiamy na sport w Gminie-rozwoj bazy sportowo-rekreacyjnej na terenie parku w Małomicach”, zgłosił **w n i o s e k dot. zmiany treści zapisu i tak :**

„Modernizacja i rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej w Małomicach”

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek.

Głosowanie: za – 9 radnych, przeciw - 5 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały z naniesioną zmianą

Głosowanie: za – 9 radnych, przeciw - 5 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta

Do pkt.8

Informacja z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Radnego Rady Powiatu Żagańskiego, p. Eugeniusza Barylaka o przedstawienie informacji z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Radny Rady Powiatu Żagańskiego p. Eugeniusz Barylak poinformował, że w dniu 31 maja 2007 roku odbyła się VIII sesja Rady Powiatu Żagańskiego, której tematem było:

1. Informacja Starosty z prac Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami.
2. Sprawozdanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Żaganiu.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - zmian budżetu Powiatu Żagańskiego;
 - przekazania prowadzenia szkół Zespołu Szkół w Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Henrykowie;
 - zasad udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Żagański;
 - ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Żagańskiego oraz uzgodnienia wartości jednego punktu w złotych;
 - wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Żagańskiego oraz na rzecz na rzecz Gminy Szprotawa o statusie miejskim.

Udzielił krótką odpowiedź na zapytanie Radnego Michała Przysiężnego w sprawie: *wyjaśnienia, jakie kroki zostały poczynione w zakresie wykonania prac związanych z usunięciem ze skrajni drogi powiatowej zalegającej tam ziemi*, informując ,że po dokonaniu wizji w terenie wg potrzeb zostanie ściągnięta zalegająca ziemia z poboczy dróg. Poinformował, że wzdłuż drogi powiatowej ul. Chrobrego usunięto słupy granitowe ustawiając w to miejsce „pachołki”.

Radny Henryk Bałczyński poprosił Radnego Rady Powiatu o ponowienie na sesji Powiatu zgłaszanego przez niego wniosku dot. wycięcia suchych gałęzi na drzewach rosnących wzdłuż drogi powiatowej i przeprowadzenia remontu poboczy.

Radny Roman Marciniaka poparł wniosek Radnego Henryka Bałczyńskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Radnego Rady Powiatu, aby przekazał, żeby na następne obrady sesji Rady Miejskiej przybył Radny Marek Janas i spotkał się z Radą.

Dopkt.9

Interpelacje i zapytania mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań stwierdzając, że nie ma interpelacji przeszedł do kolejnego punktu porządku.

Do pkt.10

Wnioski.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie wniosków i pytań.

Radny Jan Cichanowicz

Zapytał się, kiedy zostanie przeprowadzony remont schodów przy Bibliotece Publicznej w Małomicach.

Burmistrz poinformowała, że zadanie dot. remontu schodów przy Bibliotece Publicznej w Małomicach zostało przyjęte do realizacji i zostanie wykonane w najbliższym czasie.

Radny Jacek Grzelak

Zgłosił wniosek by rozważyć możliwość uwzględnienia w projekcie zagospodarowania terenów nad zalewem możliwości zorganizowania „skafat-parku”.

Zgłosił wniosek o zabezpieczenie dodatkowego terenu przylegającego bezpośrednio do placu zabaw nad zalewem w celu powiększenia istniejącego placu zabaw.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Polak

Zapytał, czy jest określony termin zakończenia prac związanych z przebudową skweru przy Urzędzie Miejskim Plac Konstytucji 3 Maja.

Wnioskował o odmalowanie sali posiedzeń i biura Rady oraz zakup urządzeń nagrywających.

Wnioskował, aby zwrócić się do Marszałka Województwa o remont linii kolejowej Żary-Legnica. Stosowne pismo skierować do gmin przez które w/w linia kolejowa przebiega.

Wnioskował o wykonanie jednostronnego chodnika wzdłuż ul. Konopnickiej na odcinku od ul. Małynicza w kierunku Osiedla Żeromskiego.

Wnioskował o zakup materiału na wykonanie renowacji krzyża na skrzyżowaniu

ul. Chrobrego i Kościuszki..

Radny Henryk Bałuczyński

Zgłosił wniosek by powiązać remont dachu Urzędu z remontem schodów do Urzędu.

Radny Roman Marciniaka

Zgłosił wniosek o podjęcie działań związanych z zapobieganiem sytuacji, aby osoby dorosłe nie załatwiały swoich potrzeb fizjologicznych w okolicy świetlicy wiejskiej.

Do pkt.11

Odpowiedzi na interpelacje.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Burmistrz o udzielenie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje.

Burmistrz udzieliła odpowiedzi na wnioski zgłoszone:

1. *Przewodniczącego Rady Miejskiej Jacka Polaka* w sprawie określenia terminu zakończenia prac związanych z przebudową skweru przy Urzędzie Miejskim Plac Konstytucji 3 Maja informując, że trudno jest określić zakończenie prac. Prace wykonywane są w ramach robót publicznych.
2. Odnośnie podwyżek w Urzędzie poinformowała, że w ostatnim czasie pracownicy nie otrzymali podwyżek. Utworzono regulamin motywacyjny przyznając pracownikom nagrodę motywacyjną w wysokości 200 zł. brutto przez okres 4 miesięcy.
3. Wniosek w sprawie zabezpieczenia dodatkowego terenu przylegającego bezpośrednio do placu zabaw nad zalewem w celu powiększenia istniejącego placu zabaw przyjęty zostanie do realizacji.
4. Wniosek dot. wykaszaniem poboczy dróg gminnych w szczególności o nawierzchni gruntowej przyjęty zostanie do realizacji.

Burmistrz oświadczyła, że odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski udzieli w terminie na piśmie.

Do pkt 12

Informacje i oświadczenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jacek Polak poprosił o zgłaszanie informacji.

Burmistrz przedstawiła informację w sprawie realizacji planowanych zadań dot. dróg powiatowych, informując, że Powiat jest skłonny do przekazania dróg do gminy ze względu na finanse. Finansowanie dróg przez powiat rozpocznie się w 2010 roku i na pewno nie będzie to Gmina Małomice, gdyż w pierwszej kolejności wyznaczona jest droga w Gozdnicy. W tej chwili powiat ma zaplanowane 50.000zł. na inwestycje drogowe.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Radnych o wypełnienie ankiet anonimowych Policji dot. społecznej oceny bezpieczeństwa i pracy Policji, a także oczekiwań w tym zakresie na 2007 rok, ponieważ należy je przekazać Powiatowej Komendzie Policji w Żaganiu. Wypełnione ankiety należy złożyć w biurze Rady.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił skład Komisji sprawdzającej prawidłowość protokołu w II kwartale 2007 roku :

1. Radna Anna Hanasiuk
2. Radna Stefania Małycha
3. Radny Roman Marciniak

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż w nowym rozkładzie jazdy PKP pojawił się kurs pociągu do Wrocławia (jest to realizacja wniosku zgłoszonego przez Przewodniczącego Rady). Młodzież studiująca może dojechać w niedzielę do Wrocławia, pociąg odchodzi z Małomice o 17-tej (przesiadka w Legnicy z pociągu na pociąg).

Do pkt 13

Zakończenie

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął sesję Rady.

Sesja zakończyła się o godzinie 15⁰⁵
Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokół zawiera 13 ponumerowanych stron.

Protokolant:
Krystyna Andrzejewska

PRZEWODNICZĄCY
RADY

mgr Jacek Polak